
No. 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION 
Cumpliendo con la ley, Cumpllendo con Guatemala 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

Gastos de Consumo Mensual 

Mes de agosto de 2017 

CONCEPTO 

Servicio de Agua Potable PGN central 

Servicio de Agua Potable Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Servicio Agua Potable inmueble SENABED San Cristobal , Mixco 

Servicio de Energía Eléctrica PGN central 

Servicio de Energía Eléctrica Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Servicio de Telefonía Fija PGN central 

Servicio de Telefonía Fi.ia Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Telefonía Fija Delegaciones Regionales de PGN 

Internet Corporativo y Local PGN central y Unidad Operativa Alba-Keneth 

Internet Móvil 

Telefonía Móvil 

Cable 

Extracción de Basura PGN Central 

Extracción de Basura Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Total Abril 

Técnico Administrativo 

Vo .Bo. 

Total 

Q 22 ,234.38 
Q 1,621.09 
Q 111.00 
Q 28,958.26 
Q 1,800.61 
Q 7,439.00 
Q 11,731.00 
Q 15,326.70 
Q 8,020.00 
Q 3,000.00 
Q 24,037.82 
Q 170.00 
Q 1,066 .20 
Q 150.00 

Q 125,666.06 

ic. Sergio Eduardo ~~nten? Ma 1 ''" 
Director Adm1n1strat1vo .. 

Procuradur\a General de la Nac,on 

15 Avenida 9-69 Zona 13, Teléfonos PBX: 2248-3200 y 2414-8787, Guatemala, Centro América 


