

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Gastos de Consumo Mensual

Mes de agosto de 2017

No.	CONCEPTO	Total
1	Servicio de Agua Potable PGN central	Q 22,234.38
2	Servicio de Agua Potable Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 1,621.09
3	Servicio Agua Potable inmueble SENABED San Cristobal, Mixco	Q 111.00
4	Servicio de Energía Eléctrica PGN central	Q 28,958.26
5	Servicio de Energía Eléctrica Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 1,800.61
6	Servicio de Telefonía Fija PGN central	Q 7,439.00
7	Servicio de Telefonía Fija Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 11,731.00
8	Telefonía Fija Delegaciones Regionales de PGN	Q 15,326.70
9	Internet Corporativo y Local PGN central y Unidad Operativa Alba-Keneth	Q 8,020.00
10	Internet Móvil	Q 3,000.00
11	Telefonía Móvil	Q 24,037.82
12	Cable	Q 170.00
13	Extracción de Basura PGN Central	Q 1,066.20
14	Extracción de Basura Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 150.00
	Total Abril	Q 125,666.06

Elaborado por: Ingrid Ninet García de Solórzano
Técnico Administrativo

Vo.Bo.

Lic. Sergio Eduardo Centeno Martínez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación

